
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43025

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Variabilní možnost použití na všechna šroubování a oblasti použití.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvýší vaši flexibilitu: Pravý nebo levý chod nastavitelný přepínací páčkou.

Chrání váš materiál: Plně izolovaný nástroj redukuje nebezpečí zkratů.

Dimensions: 305 × 258 × 75 mm

Použití: Bezpečná instalace svorek a hrdel, přípojek vodičů, šroubování přípojnic. K práci v blízkosti dílů pod napětím
až do 1 000 V AC.

Při práci na dílech pod napětím má bezpečnost uživatele nejvyšší prioritu. Sada izolovaných nástrojů včetně klíče s
ráčnou, prodlužovacích nástavců a nástrčného klíče je skvělá pomůcka každého elektromechanika a elektrikáře k
práci na elektrických zařízeních. Přiložený klíč s ráčnou a integrovanou přepínací páčkou umožňuje snadno přepínat
mezi pravostranným a levostranným chodem. Nástrčné klíče a prodlužovací nástavce se aretují mechanicky.
Přepínání se provádí jednoduchým stisknutím uvolňovacího knoflíku. Pro délkovou variabilitu jsou navíc v sadě
obsaženy dva prodlužovací nástavce. S jejich pomocí například snadno dosáhnete i na hluboké šrouby. Výběr vložek
nástrčných klíčů s vnitřním a vnějším šestihranem navíc uživateli nabízí potřebnou flexibilitu při práci. Klíč s ráčnou,
prodlužovací nástavce a nástrčné klíče jsou přehledně uloženy v praktickém a robustním kufru. Nástroje obsažené v
sadě podrobujeme kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a umožňují bezpečnou práci v blízkosti dílů
pod napětím až do 1 000 V AC.

IEC 60900

Obsah:

1x Izolovaný klíč s ráčnou pro nástrčné klíče 1/4" přepínatelný (43054)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x prodloužení izolované 1/4" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 75 mm (43059)
1x prodloužení izolované 1/4" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 150 mm (43060)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 4.0 mm (43088)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43089)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.5 mm (43090)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43091)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 7.0 mm (43092)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43093)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 9.0 mm (43094)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 10.0 mm (43095)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 11.0 mm (43096)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 12.0 mm (43097)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 13.0 mm (43098)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 14.0 mm (43099)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 3.0 mm (43109)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 4.0 mm (43110)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43111)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43112)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43113)
1x Kufr

Technická data:
Označení: 43025
Obj. číslo: 430

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

